
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Ulanów do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą-Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ulanów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Ulanowie, ul. T. Buli 3, 37-410 Ulanów, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej, Kurzyna 

Średnia 35 a,  37-410 Ulanów, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej, ul. Główna 61 37-410 Ulanów, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Kaczmarczyka w Bielinach, ul. Św. Wojciecha 6,  

37-410 Ulanów, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce, Dąbrówka 15 e, 37-410 Ulanów. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Ulanów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ulanowie obejmuje: Ulanów, 

Bieliniec, Glinianka, 

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej 

obejmuje: Kurzyna Średnia, Kurzyna Wielka, Kurzyna Mała, Dąbrowica, 

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Wólce Tanewskiej obejmuje: Wólka Tanewska, Huta 

Deręgowska, 

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Juliana Kaczmarczyka w Bielinach obejmuje: Bieliny, 

Bukowina, Wólka Bielińska, 

5. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce obejmuje: Dąbrówka, Borki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 maja 2017 r.

Poz. 1919



§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Ulanów publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Ulanów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1) Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ulanowie  prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ulanowie, ul. T. Buli 3 37-410 Ulanów, 

2) Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie 

Średniej prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie 

Średniej. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Ulanów na okres od dnia 1 września 

2017r. do 31 sierpnia 2019r.: 

1) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ulanowie prowadzonych 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Ulanowie obejmuje: Ulanów, Bieliny, 

Bukowina, Glinianka, Wólka Bielińska, Bieliniec, Wólka Tanewska, Huta Deręgowska, 

2) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie 

Średniej prowadzonych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Kurzynie Średniej obejmuje: Kurzyna Średnia, Kurzyna Mała, Kurzyna Wielka, Dąbrówka, Borki, 

Dąbrowica. 

§ 6. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ulanowie zostaje włączone do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej, ul. T. Buli 3, 37-410 Ulanów. 

2. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej 

zostaje włączone do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kurzyna Średnia 

35a, 37-410 Ulanów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Ulanowie 

 

 

Edward Małek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1919


		2017-05-09T13:25:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




